
 

1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA                                                              

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA KATARINE ZRINSKI 

K  R  NJ  A  K 

KLASA:003-06/21-01/11 

URBROJ:2133-25-21-1 

Krnjak, 3.5.2021. 

 

 

 

Temeljem članka 33. Statuta Osnovne škole Katarine Zrinski, Krnjak i članka 11. Poslovnika o radu 

Školskog odbora Osnovne škole Katarine Zrinski, Krnjak, predsjednik Školskog odbora Osnovne škole 

Katarine Zrinski, Krnjak, saziva 

 

 

2. SJEDNICU  

ŠKOLSKOG ODBORA  

OSNOVNE ŠKOLE KATARINE ZRINSKI, KRNJAK 
 

 

koja će se održati dana 6.  svibnja 2021. godine (četvrtak) s početkom u 09,00 sati, u školskoj knjižnici 

Osnovne škole Katarine Zrinski, Krnjak, te za istu predlažem slijedeći 

 

D n e v n i    r e d : 
 

1. Potvrđivanje zapisnika s 1. sjednice Školskog odbora, 

2. Donošenje Pravilnika o upisu djece u mješovito odgojno-obrazovnu skupinu za provođenje 

programa predškolskog odgoja i obrazovanja pri Osnovnoj školi Katarine Zrinski, Krnjak, 

3. Donošenje Odluke o raspisivanju javnog natječaja za popunu radnih mjesta odgojitelja, 

4. Razno, 

5. Usvajanje zapisnika s 2. sjednice Školskog odbora 

 

 

Sjednica će se održati uz pridržavanje epidemioloških mjera te Vas molim da obvezno ponesete masku 

za lice. 

Molim da sjednice obvezno nazočite, a eventualnu spriječenost pravovremeno opravdate na broj 

telefona 727-046 ili 811-358. 
                                               

 

                                                                                                  Predsjednik Školskog odbora 

 

                                                                                                  Saša Gale, dr.vet.med. 

 

 

Dostaviti: 

 

1. Nadi Đurić Plećaš, 

2. Romani Milovanović, 

3. Božici Tominac, 

4. Iliji Matijeviću, 

5. Saši Gale, 

6. Goranu Jakšiću, 

7. Zoranu Vučiniću, 

8. Pismohrana, ovdje.- 

 
 

Adresa: 47242 Krnjak, Krnjak kbr. 20 
Telefon/fax:  ravnatelj 047-811-358 
Telefon tajništvo: 047-727-046 
Telefon računovodstvo: 047-811-359 
Telefon stručna služba: 047-727-200 
e-mail: ured@os-kzrinski-krnjak.skole.hr  
OIB: 03074102318 
MB: 03592715 
IBAN: HR2224000081190043676 

mailto:ured@os-kzrinski-krnjak.skole.hr


 

2 

 

IZVOD IZ ZAPISNIKA 

S 2. SJEDNICE ŠKOLSKOG ODBORA  

OSNOVNE ŠKOLE KATARINE ZRINSKI, KRNJAK,  

ODRŽANE DANA 6.5.2021. GODINE 
 

 

Sjednica je započela u 09,00 sati. 

 

Na sjednici je od 7 članova bilo nazočno 4 člana, čime je postojao kvorum za pravovaljani rad. 

Osim članova Školskog odbora sjednici je nazočila ravnateljica škole. 

U odnosu na prvotni prijedlog dnevnog reda, predsjednik je predložio dopunjeni  

 

D n e v n i   r e d : 

 

1. Potvrđivanje zapisnika s 1. sjednice Školskog odbora, 

2. Donošenje Pravilnika o upisu djece u mješovito odgojno-obrazovnu skupinu za provođenje 

programa predškolskog odgoja i obrazovanja pri Osnovnoj školi Katarine Zrinski, Krnjak, 

3. Donošenje Odluke o raspisivanju javnog natječaja za popunu radnih mjesta odgojitelja, 

4. Davanje suglasnosti za popunu radnog mjesta učitelja fizike, 

5. Izdavanje punomoći predsjedniku Školskog odbora za zastupanje OŠ Katarine Zrinski  u 

parničnom postupku poslovni broj: Pr-1541/2021 

6. Razno, 

7. Usvajanje zapisnika s 2. sjednice Školskog odbora 

 

Dnevni red je jednoglasno usvojen. 

 

Ad 1. 

Školski odbor je jednoglasno, bez rasprave, potvrdio zapisnik s 1. sjednice Školskog odbora koja je 

održana dana  12. travnja 2021. godine.  

 

Ad 2. 

Školski odbor je jednoglasno donio 

O D L U K U 

O USVAJANJU PRAVILNIKA O UPISU DJECE U  

MJEŠOVITO ODGOJNO-OBRAZOVNU SKUPINU ZA PROVOĐENJE 

PROGRAMA PREDŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA  

PRI OSNOVNOJ ŠKOLI KATARINE ZRINSKI, KRNJAK 

 
Članak 1. 

 

Usvaja se Pravilnika o upisu djece u mješovito odgojno-obrazovnu skupinu za provođenje programa 

predškolskog odgoja i obrazovanja pri Osnovnoj školi Katarine Zrinski, Krnjak, u cijelosti odnosno 

onakav kakav je i predočen na usvajanje.  

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči škole. 

 



 

3 

 

Ad 3. 

Školski odbor je jednoglasno donio 

O D L U K U 

 

O RASPISIVANJU JAVNOG NATJEČAJA 

ZA POPUNU RADNIH MJESTA ODGOJITELJA 

 

I. 
 

Školski odbor je suglasan da ravnateljica škole raspiše javni natječaj za popunu dva radna mjesta 

odgojitelja na neodređeno puno radno vrijeme za provođenje programa predškolskog odgoja i 

obrazovanja od navršene treće godine života do polaska u osnovnu školu koji se provodi pri 

Osnovnoj školi Katarine Zrinski, Krnjak. 

 

 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči Škole. 

 

Ad 4. 

Školski odbor je jedngolasno donio Odluku o davanju suglasnsoti ravnateljici škole o zasnivanju radnog 

odnosa s D.M.Š. na radnom mjestu učiteljice fizike na određeno vrijeme do 5 mjeseci. 

Ad 5. 

Školski odbor je jednoglasno donio Punomoć kojom se opunomoćuje predsjednik Školskog odbora za 

zastupanje škole u parničnom postupku poslovni broj: Pr-1541/2021 koji se vodi pred Općinskim sudom 

u Karlovcu. 

 

Ad 6. 

Pod točkom Razno ravnateljica je kratko izvijestila Školski odbor o radovima na parkingu za djelatnike 

škole i roditelje učenika. Trenutno je parking nasipan prvim (grubim) slojem, a slijedi još jedan koji će 

učiniti parking praktičnijim za korištenje.  

 

Ad 7. 

Pod ovom točkom dnevnog reda Školski odbor je jednoglasno usvojio zapisnik s 2. sjednice. 

 

 

Odluke donijete na ovoj sjednici sačinit će se kao pojedinačni akti. 

 

 

Sjednica je privedena kraju u 09,40 sati. 

 


